
1 
 

 

Poz. 215 

ZARZĄDZENIE NR 105 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych w administracji ogólnouniwersyteckiej 
Uniwersytetu Warszawskiego  

Na podstawie § 21 w związku z 36 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się,  
co następuje: 

§ 1 

1. Likwiduje się jednostkę organizacyjną administracji ogólnouniwersyteckiej 
pod nazwą Biuro Programu Wieloletniego. 

2. Zadania realizowane dotychczas przez Biuro Programu Wieloletniego 
przejmuje do realizacji Biuro Innowacji w Przestrzeni Akademickiej. 

3. Kierownik Biura Innowacji w Przestrzeni Akademickiej w terminie dwóch 
tygodni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia przedstawi Rektorowi projekt 
regulaminu Biura Innowacji w Przestrzeni Akademickiej, uwzgledniający zmiany  
w Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Warszawskiego wprowadzone 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 2 

W zarządzeniu nr 100 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 274 z późn. zm.) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 

w rozdziale VI. JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE ADMINISTRACJI 
OGÓLNOUNIWERSYTECKIEJ pkt 17 uchyla się; 

2) w załączniku nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego: 
a)  w § 12 wyrazy „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” zastępuje się wyrazami 

„Uniwersytet Warszawski 2016-2027", 

  



2 
 

b) § 12 pkt 10 otrzymuje brzmienie „wykonywanie innych zadań związanych  

z realizacją Programu Wieloletniego w szczególności dotyczących 

prowadzenia analiz i sprawozdawczości niezbędnych do realizacji celów 

programu”, 

c) § 17 uchyla się, 

d) w § 20 wyrazy „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” zastępuje się wyrazami 
„Uniwersytet Warszawski 2016-2027". 

§ 3 

W zarządzeniu nr 208 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 14 września 2020 r. w sprawie powołania Dyrektora do spraw Programu 
Wieloletniego UW pod nazwą „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW  
z 2020 r. poz.389) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w tytule zarządzenia wyrazy „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” zastępuje się 

wyrazami „Uniwersytet Warszawski 2016-2027"; 
2) w § 3 pkt 1 uchyla się; 

3) w § 4 wyrazy „Biuro Programu Wieloletniego” zastępuje się wyrazami „Biuro 

Innowacji w Przestrzeni Akademickiej”. 

§ 4 

W zarządzeniu nr 230 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  

12 października 2020 r. w sprawie realizacji programu wieloletniego „Uniwersytet 

Warszawski 2016-2025” (Monitor UW z 2020 r. poz. 423): 

1) w tytule zarządzenia wyrazy „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” zastępuje się 
wyrazami „Uniwersytet Warszawski 2016-2027"; 

2) w § 5 ust. 2 pkt 8 lit. a uchyla się. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


